
大丸藤井セントラル創業 130 周年記念 オリジナル万年筆＆インクセット

「癒湯の雫と癒湯の森～定山渓温泉～」
お買い上げいただいたお客様へのお詫び

拝啓
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
　さて、このたび 9月 13日より発売いたしました、大丸藤井セントラル創業 130 周年記念 
オリジナル万年筆＆インクセット「癒湯の雫と癒湯の森～定山渓温泉～」の付属オリジナル
インクの一部のロットに、製造工程で違う色が混在していることが発覚いたしました。お買
い上げいただいたお客様には深くお詫びいたします。
　つきましては、当店でご購入を把握しているお客様には順次ご連絡をいたします。またお
買い上げいただいたお客様で、当該製品でお気づきの点がございましたら、下記問い合わせ
先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。
　新しいインクは十分注意を払いながら、10月上旬にお渡しできるようすすめております。
　今後は二度とこのようなことがないように注意いたしますので、何卒ご容赦くださいます
ようお願い申し上げます。

敬具

2022 年 9月 22日
大丸藤井セントラル株式会社

■色の正誤について

■混在したインクについて
お手元にあるインクは色の違いのため品質には問題はございません。そのまま使用できます。

■お問合せ先　
大丸藤井セントラル　2階フロア　
電話　011-231-1131（代表）／メールアドレス　support-central@daimarufujii.co.jp

正 → 誤 →


